

# na szybko 1000 zł

Przykładowo, pracując przez weekendy, które pozostały do świąt, przy inwentaryzacji po 10 godzin dziennie na nocnej zmianie, można zarobić 480 zł netto.

Osoby, które chcą sobie dorobić jako animatorzy czy hostessy, pracując w tygodniu po 5 godzin dziennie, mogą liczyć na zarobek rzędu 810 zł.

Praca dorywcza nie wymaga szczególnych kwalifikacji. W przypadku zatrudnienia w supermarkecie konieczna jest aktualna książeczka sanepidu.

W okresie przedświątecznym, pracodawcy nie przykładają aż tak dużej wagi do doświadczenia. Z reguły oferują szybki

kurs obsługi kasy czy stoiska z fajerwerkami lub karpiami. Zwraca się jednak uwagę na określone predyspozycje do pracy.

Od hostess i animatorów szczególnie wymaga się komunikatywności, od kasjerek odpowiedzialności, od marchandiserów i pracowników inwentaryzacji dokładności.

**Serwis oPraca** sprawdził ile i gdzie można zarobić pracując dorywczo w grudniu. Przeanalizowano oferty pracy tymczasowej pojawiającej się w serwisie w okresie przedświątecznym, a także wywiadzie przeprowadzonym wśród ogłoszeniodawców.



## Nowe mieszkania przy Targowej

**GLIWICE.** Już wkrótce rozpocznie się realizacja nowej inwestycji mieszkaniowej. Przy ul. Targowej powstanie budynek mieszkalny z zespołem garaży, parkingami oraz infrastrukturą towarzyszącą. Inwestorem jest ZBM TBS II.

Budynek wielorodzinny przy ul. Targowej zaprojektowano jako czterokondygnacyjny. Jak widać na przedstawionych wizualizacjach, forma architektoniczna projektowanego budynku jest prosta i funkcjonalna, w stonowanej kolorystyce. Materiał elewacji to głównie kolorowy tynk (minalny) i fragmenty z płytek

elewacyjnych na parterze.

Znajdzie się w nim 16 mieszkań, jedno- i trzypokojowych, o zróżnicowanej powierzchni od 40 do 68 m<sup>2</sup>. Projektowane mieszkania podzielone są na strefy dziennego i nocnego użytkowania, umożliwiające elastyczne kształtowanie wnętrza miesz-

kalnego. Zgodnie z projektem, pokoje dzienne będą miały co najmniej 20 m<sup>2</sup> i możliwość połączenia z kuchnią w tzw. zabudowie otwartej.

Każde z mieszkań będzie również posiadać balkon lub loggię.

Na parterze przewidziano mieszkanie specjalnie przystosowane do potrzeb osoby niepełnosprawnej.

W bezpośrednim sąsiedztwie budynku zaprojektowano zespół 6 garaży, przeznaczonych dla lokatorów.

W ramach infrastruktury towarzyszącej wykonane zostaną chodniki, parking, sieć i przyłącza kanalizacji deszczowej, sanitarnej wraz z przyłączem wody oraz oświetlenie terenu. Przewidziano również plac zabaw oraz tereny zielone.

Budynek przy ul. Targowej powstanie w pierwszym etapie inwestycji. W późniejszym terminie ZBM TBS II zamierza wybudować przy tej ulicy kolejne mieszkania komunalne oraz przeprowadzić jej generalny remont.

(nd)

## Alkohol i prochy

**30-letni mężczyzna odpowie za posiadanie środków odurzających i prowadzenie samochodu pod wpływem alkoholu. Został złapany w ubiegły poniedziałek przed godziną 21.00 przy ulicy Kołłątaja w Zabrze.**

Katowiccy funkcjonariusze zatrzymali do kontroli audi A6 na gliwickich numerach rejestracyjnych. Od kierowcy wyczuwalny był alkohol, w związku z czym został poddany badaniu stanu trzeźwości, które wykazało ponad 0,5 promila. Mężczyznę zatrzymano i odebrano mu prawo jazdy.

Podczas przeszukiwania samochodu policjanci znaleźli 4 gramy haszyszu.

Zatrzymany noc spędził w policyjnej Izbie Zatrzymań. Nazajutrz przedstawiono mu dwa prokuratorskie zarzuty – kierowania pojazdem pod wpływem alkoholu oraz posiadania środków odurzających.

Sprawa zostanie skierowana do Sądu Rejonowego w Zabrze. Podejrzanemu grozi do 3 lat pozbawienia wolności.

R E K L A M A

13-24 grudnia  
Świąteczne Okazje  
Ganinex

w dniach 13-24 grudnia przyjdź do salonów Fiata Ganinex, skorzystaj z oferty wyprzedażowej **FIAT - NISKI VAT** i odbierz prezent świąteczny!

Zapraszamy!

PSZCZYNA UL. BIELSKA 31c TEL. 32 210 10 00  
GLIWICE UL. PSZCZYŃSKA 306 TEL. 32 230 17 30  
KATOWICE AL. ROŻDZIENSKIEGO 170 TEL. 32 351 27 50  
[www.ganinex.com.pl](http://www.ganinex.com.pl)

GANINEX

Gazda group

Zdjęcie jest jedynie ilustracją. Oferta dotyczy rocznika 2010. Szczegóły oferty w salonach.

R E K L A M A

Radio - Taxi  
**DRAGON** 32 19-19-0

607 70 91 90

32 230 77 43

800-108-800

BEZPŁATNE ZAMAWIANIE TAKSÓWEK

apteka pod koroną

ZAPRACIA CAŁODNIOWA  
w Niedziele i Święta

Gliwice, ul. Zygmunta Starego 16  
tel. 231-24-82, tel./fax 238-22-34

moduł reklamowy  
tej wielkości  
kosztuje tylko

78 zł

netto  
Szczegóły na  
[www.gazeta-miejska.pl](http://www.gazeta-miejska.pl)